
LĒMUMS Nr. 7/2020, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KAS IZVEIDOTA AR LĪGUMU PAR 
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀS KARALISTES IZSTĀŠANOS NO EIROPAS 

SAVIENĪBAS UN EIROPAS ATOMENERĢIJAS KOPIENAS, 

(2020. gada 22. decembris) 

ar ko izveido sarakstu ar 25 personām, kuras vēlas un spēj veikt šķīrējtiesnešu pienākumus saskaņā ar 
līgumu [2020/2251] 

APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas (1) (“Izstāšanās līgums”) un jo īpaši tā 171. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Izstāšanās līguma 171. panta 1. punktu Apvienotā komiteja ne vēlāk kā līdz minētajā līgumā noteiktā 
pārejas perioda beigām izveido sarakstu ar 25 personām, kuras vēlas un spēj veikt šķīrējtiesnešu pienākumus. 

(2) Saskaņā ar Izstāšanās līguma 171. panta 2. punktu sarakstā iekļauj tikai tādas personas, kuru neatkarība nav 
apšaubāma, kuru kvalifikācija atbilst tai, kas viņu attiecīgajās valstīs tiek prasīta iecelšanai augstākajos tiesu varas 
amatos, vai kuras ir juristi ar atzītu kompetenci, un kurām ir specializētas zināšanas vai pieredze Savienības tiesībās 
un starptautiskajās publiskajās tiesībās. Šīs personas nav Savienības iestāžu, kādas dalībvalsts valdības vai 
Apvienotās Karalistes valdības locekļi, ierēdņi vai citi darbinieki. 

(3) Ņemot vērā Savienības un Apvienotās Karalistes kopīgo ieteikumu par piecām personām, kas veiks šķīrējtiesas 
priekšsēdētāja funkcijas, un attiecīgos Savienības un Apvienotās Karalistes ieteikumus par katras izvēlētajām desmit 
personām šķīrējtiesnešu amatam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Saraksts ar 25 personām, kuras vēlas un spēj veikt šķīrējtiesnešu pienākumus saskaņā ar Izstāšanās līgumu, ir izklāstīts I 
pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2021. gada 1. janvārī. 

Briselē, 2020. gada 22. decembrī,  

Apvienotās komitejas vārdā – 
līdzpriekšsēdētāji 

Maroš ŠEFČOVIČ 
Michael GOVE     

(1) OV L 29, 31.1.2020., 7. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 443/22                                                                                                                                       30.12.2020.   



I PIELIKUMS 

Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 7/2020 

Izstāšanās līgumā paredzētās šķīrējtiesas priekšsēdētāji 

Corinna WISSELS 

Angelika Helene Anna NUSSBERGER 

Jan KLUCKA 

Daniel BETHLEHEM 

Gabrielle KAUFMANN-KOHLER 

Izstāšanās līgumā paredzētās šķīrējtiesas šķīrējtiesneši 

ES: 

Hubert LEGAL 

Helena JÄDERBLOM 

Ursula KRIEBAUM 

Jan WOUTERS 

Christoph Walter HERRMANN 

Javier DIEZ-HOCHLEITNER 

Alice GUIMARAES-PUROKOSKI 

Barry DOHERTY 

Tamara ĆAPETA 

Nico SCHRIJVER 

Apvienotā Karaliste: 

Gerald BARLING 

Christopher BELLAMY 

Zachary DOUGLAS 

Patrick ELIAS 

Elizabeth GLOSTER 

Peter GROSS 

Toby LANDAU QC 

Dan SAROOSHI QC 

Jemima STRATFORD QC 

Michael WOOD   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2020.                                                                                                                                       L 443/23   


	Lēmums Nr. 7/2020, ko pieņēmusi apvienotā komiteja, kas izveidota ar līgumu par lielbritānijas un ziemeļīrijas apvienotās karalistes izstāšanos no eiropas savienības un eiropas atomenerģijas kopienas, (2020. gada 22. decembris) ar ko izveido sarakstu ar 25 personām, kuras vēlas un spēj veikt šķīrējtiesnešu pienākumus saskaņā ar līgumu [2020/2251] 
	I PIELIKUMS 


